Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 7

имени Героя Советского Союза Ермолаева Василия Антоновича города

Крымска муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от  08.11.2022 г.                                                                           № 589  – од

город Крымск

Об утверждении графика консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации в 2023 году выпускников  9, 11-х классов

В целях повышения качества образования и уровня подготовки

выпускников гимназии в 2022-2023 учебном году, в соответствии с приказом

гимназии от  2 ноября 2022 года   № 575 – од «Об утверждении Дорожной карты

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

в 2022-2023 учебном году», приказываю.

1. Утвердить графики консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации выпускников  9а, 9б, 9в, 11а классов на вторую четверть

2022-2023 учебного года (приложения № 1, № 2)

2. Классным руководителям Спринской И.С. (9а), Семакиной О.А.(9б),

Морозовой Е.В. (9в), Усеинову Д.С. (11а) осуществлять  систематический

контроль посещения обучающимися консультаций по подготовке к ГИА-2023.

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

по учебно-воспитательной работе Е.М. Лещенко (11а класс), Голубкиной Я.А.

(9а, 9б, 9в классы).

Директор                                                                                   Л.А. Крапивницкая

Ознакомлены:

__________ Е.М. Лещенко ________ Е.В.Шепелева

__________ Я.А.Голубкина ________ М.А. Тыртычная

__________ Д.С. Усеинов ________ Т.И. Тюкалова

__________ И.С. Спринская ________ Л.Н.Помазан

__________ О.А. Семакина                         ________ Т.А.Дресвянская

__________ Е.В. Морозова                         ________ И.В.Лукомская

__________ А.Щ.Кумыкова                         ________ Н.А.Костенникова

__________ З.С.Турчина

                                                               Приложение № 1

                                         к приказу от 08.11.2022  года №  589 - од

 График консультаций по подготовке к ОГЭ – 2023

для обучающихся 9а, 9б, 9в классов
№

п/п

Класс  Предмет  День и время

консультаций

№ кабинета Учитель

1.  9в Русский язык Пт 13.40-14.20 310 Лукомская И.В.

2.  9а  Русский язык Пт 13.40-14.20 209 Спринская И.С.

3.  9б Русский язык Ср 13.40-14.20 209 Спринская И.С.

4.  9а Математика Чт 15.00-15.40 309 Усеинов Д.С.

5.  9б Математика  Пн 14.30-15.10 211 Семакина О.А.

6.  9в Математика Сб 12.30-13.10 304 Кумыкова А.Щ.

7.  9а,9б,9в Физика Пн 15.10-15.50 303 Костенникова Н.А.

8.  9а,9б,9в Химия  Пн 14.30-15.10 301 Тыртычная М.А.

9.  9а,9б,9в Биология Ср 14.30-15.10 302 Тыртычная М.А.

10.  9а,9б,9в Обществознание  Ср 14.00-14.40 210 Морозова Е.В.

11.  9а,9б,9в История   Пт 15.00-15.40 210 Морозова Е.В.

12.  9а,9б,9в География  Сб 13.00-13.40 204 Турчина З.С.

13.  9а Литература Сб 13.00-13.40 209 Спринская И.С.

14.  9а,9б,9в Иностранный язык

(английский)

Ср 14.30-15.10 306 Голубкина Я.А.

15.  9а,9б,9в Информатика и ИКТ Пт 15.00-15.40 309 Усеинов Д.С.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе              Я.А. Голубкина

                                                               Приложение № 2

                                         к приказу от 08.11.2022  года №  589 - од

График консультаций по подготовке к ЕГЭ – 2023

для обучающихся 11а класса
№

п/п

Предмет  День и время

консультаций

№ кабинета Учитель

1.  Русский язык Ср 14.00-14.40 207 .Тюкалова Т.И.

2.  Математика (профиль) Вт 14.00-14.40 202 Шепелева Е.В.

3.  Математика (база) Пт 13.40-14.20 211 Семакина О.А.

4.  Физика Пт 13.40-14.20 303 Помазан Л.Н.

5.  Химия  Чт 14:30-15:10 301 Тыртычная М.А.

6.  Биология Вт 14:30-15:10 302 Тыртычная М.А.

7.  История Вт 14:30-15:10 205 Дресвянская Т.А.

8.  Обществознание Чт 14:30-15:10 205 Дресвянская Т.А.

9.  Литература Вт 14:30-15:10 207 Тюкалова Т.И.

10.  Иностранный язык (английский) Вт 14:30-15:10 306 Голубкина Я.А.

11.  Информатика и ИКТ Сб 13.00-13.40 309 Усеинов Д.С.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе                Е.М. Лещенко

		2022-11-11T15:32:40+0300
	Крапивницкая Любовь Алексеевна
	I am the author of this document